ESTADO DE SANTA CATARINA
HOSPITAL MUNICIPAL SANTO ANTÔNIO DE LEBON RÉGIS

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 02/2022

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA

O Senhor Leoniro Pahl, Presidente do Hospital e Maternidade Santo Antônio de Lebon

Regis, no uso de suas atribuições legais faz saber a quem possa interessar a publicação do

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA NOTAS E CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA,

conforme segue:

Não houve interposição de recursos contra notas e classificação provisória.

Lebon Régis, 23 de janeiro de 2023.

LEONIRO PAHL

Presidente do Hospital e Maternidade Santo Antônio de Lebon Régis